МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«Учебный информационно – методический центр

г. Вольска Саратовской области»

ПРИКАЗ

5.11.2013г.                                                                      № 227

Об организации

индивидуального консультирования

руководителей ОУ и

администраторов сайтов

Во исполнение приказа управления образования от 05.11.2013 №608 с

целью повышения эффективности работы сайтов ОУ и с целью ликвидации

нарушений закона «Об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения индивидуальных консультаций.

(Приложение №1)

2. Методисту Кондратьевой С.Е.:

1.1. провести анализ работы сайтов ОУ

1.2. провести индивидуальные консультации для руководителей

ОУ и администраторов сайтов ОУ

3. Местом проведения определить МУО «УИМЦ г.Вольска».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор УИМЦ                                            Е.Н. Говорова

Приложение №1

к приказу № 227

от «1»  ноября 2013г.

График проведения индивидуальных консультаций

№

п/п

МОУ Дата

проведения

Время

1.  МДОУ с.Осиновка 06.11.2013 9.00-10.00

2.  МДОУ с.Ю.Маза 06.11.2013 10.00-11.00

3.  МДОУ с.Елховка 06.11.2013 11.00-12.00

4.  СОШ с.Ш.Буерак 06.11.2013 13.00-14.00

5.  МДОУ с.Ш.Буерак 06.11.2013 14.00-15.00

6.  СОШ с.Колояр 07.11.2013 9.00-10.00

7.  МДОУ с.Колояр 07.11.2013 10.00-11.00

8.  МДОУ с.Тепловка 07.11.2013 11.00-12.00

9.  МДОУ с.Калмантай 07.11.2013 13.00-14.00

10.  ООШ с.Калмантай 07.11.2013 14.00-15.00

11.  МДОУ №20 08.11.2013 9.00-10.00

12.  ООШ с.Междуречье 08.11.2013 10.00-11.00

13.  ООШ с.Богатое 08.11.2013 11.00-12.00

14.  ООШ с.Талалихино 08.11.2013 13.00-14.00

15.  МДОУ с.Талалихино 08.11.2013 14.00-15.00

16.  МДОУ с.Кряжим 11.11.2013 11.00-12.00

17.  ООШ с.Кряжим 11.11.2013 13.00-14.00

18.  ООШ с.Николаевка 11.11.2013 14.00-15.00

19.  СОШ с.Куриловка 12.11.2013 8.00-9.00

20.  МДОУ с.Куриловка 12.11.2013 13.00-14.00

21.  МДОУ с.Белогорное 12.11.2013 14.00-15.00

22.  МДОУ с.№1 с.Терса 13.11.2013 11.00-12.00

23.  МДОУ №2 с.Терса 13.11.2013 13.00-14.00

24.  СОШ с.Терса 13.11.2013 14.00-15.00

25.  МДОУ с.В.Чернавка 14.11.2013 10.00-11.00

26.  СОШ с.В.Чернавка 14.11.2013 11.00-12.00

27.  СОШ с.Н.Чернавка 14.11.2013 13.00-14.00

28.  ООШ с.Покровка 14.11.2013 14.00-15.00

29.  МДОУ «Василек» с.Черкасское 15.11.2013 13.00-14.00

30.  МДОУ «Колосок» с.Черкасское 15.11.2013 14.00-15.00

31.  МДОУ «Светлячок» с.Черкасское 15.11.2013 15.00-16.00

32.  СОШ с.Черкасское 18.11.2013 11.00-12.00

33.  СОШ №47 р.п.Сенной 18.11.2013 13.00-14.00

34.  СОШ №2 р.п.Сенной 18.11.2013 14.00-15.00

35.  ООШ с.Ключи 19.11.2013 13.00-14.00

36.  МДОУ №6 19.11.2013 14.00-15.00

37.  МДОУ №9 19.11.2013 15.00-16.00

38.  МДОУ №29 р.п.Сенной 20.11.2013 10.00-11.00

39.  МДОУ №51 р.п.Сенной 20.11.2013 11.00-12.00

40.  МДОУ №50 р.п.Сенной 20.11.2013 13.00-14.00

41.  МДОУ №8 р.п.Сенной 20.11.2013 14.00-15.00

42.  МДОУ №30 «Сказка» 21.11.2013 13.00-14.00

43.  МДОУ №25 «Теремок» 21.11.2013 14.00-15.00

44.  МДОУ №24 «Родничок» 21.11.2013 15.00-16.00

45.  ООШ с.Барановка 22.11.2013 13.00-14.00

46.  ООШ с.Покурлей 22.11.2013 14.00-15.00

47.  ООШ с.Куликовка 22.11.2013 15.00-16.00

48.  МДОУ №22 25.11.2013 13.00-14.00

49.  МДОУ №18 25.11.2013 14.00-15.00

50.  МДОУ ЦРР №17 25.11.2013 15.00-16.00

51.  МДОУ №15 26.11.2013 13.00-14.00

52.  МДОУ №12 26.11.2013 14.00-15.00

53.  МДОУ №11 26.11.2013 15.00-16.00

54.  МДОУ №8 27.11.2013 11.00-12.00

55.  МДОУ №7 27.11.2013 13.00-14.00

56.  МДОУ №5 27.11.2013 14.00-15.00

57.  МДОУ №4 28.11.2013 11.00-12.00

58.  МДОУ №3 28.11.2013 13.00-14.00

59.  МДОУ №2 28.11.2013 14.00-15.00

60.  МДОУ №1 28.11.2013 15.00-16.00

61.  СОШ №19 29.11.2013 13.00-14.00

62.  СОШ №17 29.11.2013 14.00-15.00

63.  СОШ №16 29.11.2013 15.00-16.00

64.  СОШ №11 2.12.2013 13.00-14.00

65.  ООШ №10 2.12.2013 14.00-15.00

66.  СОШ №6 2.12.2013 15.00-16.00

67.  СОШ №5 3.12.2013 13.00-14.00

68.  СОШ №4 3.12.2013 14.00-15.00

69.  СОШ №3 3.12.2013 15.00-16.00

70.  Лицей 4.12.2013 13.00-14.00

71.  Гимназия 4.12.2013 14.00-15.00